PAGE
5

DECRETO Nº 9657, DE 18 DE SETEMBRO DE 2001.

DOE Nº 4824, DE 18 DE SETEMBRO DE 2001.

Torna sem efeito nomeações de candidatos.

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 18 de setembro de 2001, 113º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

	Professor para o Ensino Fundamental e Médio – Disciplina: QUÍMICA

QUANT
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	LUCAS EVANGELISTA DE LIMA NETO
	ALTO PARAÍSO

	1
	GEDNEIDE ARAÚJO DE VASCONCELOS
	PORTO VELHO

Professor para o Ensino Fundamental e Médio – Disciplina: MATEMÁTICA

	QUANT
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	SERIJO DE RESENDE
	ALTA FLORESTA DO OESTE

	1
	MARILEIDE DE SOUZA FELIX DA SILVA
	BURITIS

	1
	JOÃO BUCIOLI DE SOUZA
	ESPIGÃO D’OESTE

	1
	DURVANIR MATOS DA SILVA COVA
	GUAJARÁ MIRIM

	1
	VERONICE BARBOSA BRAZ
	JARU

	2
	ROBERTO GONÇALVES DA SILVA
	JARU

	1
	MARCOS LEANDRO OHSE
	JI-PARANÁ

	2
	MAURO DE OLIVEIRA SOUZA
	JI-PARANÁ

	3
	ERICA PATRÍCIA NAVARRO
	JI-PARANÁ

	4
	REGINA CRISTINA DOS SANTOS
	JI-PARANÁ

	1
	MARCELO MAIA
	MONTE NEGRO

	1
	ADÃO GERALDO COLOMBO
	PORTO VELHO

	2
	INÁCIO JOSÉ HACKENHAAR
	PORTO VELHO

	3
	IRAQUITAN JOSÉ DO NASCIMENTO SIMÕES
	PORTO VELHO

	4
	GILMARA MENEZES DE SOUZA
	PORTO VELHO

	5
	MARIA ELIZABET LIMA DA SILVA
	PORTO VELHO

	6
	ROSALI BRAZ DE SOUZA
	PORTO VELHO

	7
	IDEVAL VIEIRA
	PORTO VELHO

	1
	LAUDINEI CODOGNOTO
	PRESIDENTE MÉDICI

	2
	ADEMAR SÍRIO VIEIRA
	PRESIDENTE MÉDICI

	`1
	MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA
	PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	Professor para o Ensino Fundamental e Médio – Disciplina: LÍNGUA INGLESA

QUANT
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	MARIA HELENA MOMENTI FERREIRA
	CACOAL

	1
	ANA MARIA BASTOS FIRMINO
	GUAJARÁ MIRIM

	1
	TEODORO LAZUTA
	PORTO VELHO

	2
	MARCILENE DE ASSUNÇÃO
	PORTO VELHO

	3
	VANDERLAN ALENCAR BARBOSA
	PORTO VELHO

	4
	BIANCA SOUZA DE MELO
	PORTO VELHO

	5
	SHEYLLA CHEDIAK
	PORTO VELHO

	6
	SÍLVIA VARELA GREGÓRIO
	PORTO VELHO

	1
	ALESSANDRA CEGOBIA DE ANDRADE
	PRESIDENTE MÉDICI

Professor para o Ensino Fundamental e Médio – Disciplina: HISTÓRIA

	QUANT
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	ELIALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
	CABIXI

	1
	NEUSA ALVES DA SILVA
	CACAULÂNDIA

	1
	ALCINDO BRASIL ÁVILA
	ESPIGÃO DO OESTE

	2
	MURIEL JANINI ALVES CAMARGO
	ESPIGÃO DO OESTE

	1
	ROSENEIDE KOURY GÓES
	GUAJARÁ MIRIM

	1
	ELIAS SÉRGIO DUTRA
	JARU

	Professor para o Ensino Fundamental e Médio – Disciplina: FÍSICA

QUANT
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	MOISÉS MEDEIROS DANTAS
	ESPIGÃO DO OESTE

	1
	JOSÉ MAINA GONÇALVES
	PORTO VELHO

Professor para o Ensino Fundamental e Médio – Disciplina: BIOLOGIA

	QUANT
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	CARMEN CÉLIA DINIZ FARIA
	ALTA FLORESTA DO OESTE

	1
	ALUÍZIO PEIXOTO DE SOUZA
	ARIQUEMES

	2
	ADRIANA REI DE FRANÇA
	ARIQUEMES

	1
	JOSEFA JOSENILDA PEREIRA DE CARVALHO
	CACOAL

	2
	JOELMA NASCIMENTO DE CASTRO
	CACOAL

	1
	JORGE LUIZ HERÁCLITO DE MATTOS
	GUAJARÁ MIRIM

	2
	LUCIANA FAVIANA DOS SANTOS NUNES
	GUAJARÁ MIRIM

	1
	TAIS HELENA AKATSU
	JI-PARANÁ

	2
	MATIAS BENTES DA SILVA
	JI-PARANÁ

	3
	SILVANA APARECIDA PONTIM DA SILVA
	JI-PARANÁ

	4
	MARIA EUNICE DE OLIVEIRA
	JI-PARANÁ

	5
	GELSON DE MACEDO
	JI-PARANÁ

	2
	JOÃO TARCISIO MIRANDA SPINELLI
	PORTO VELHO

	3
	TACIANA ALESSANDRA HOLTS
	PORTO VELHO

	4
	BERNADETE BOGOEVICH MORAIS
	PORTO VELHO

	1
	JARBAS DA SILVA CLEMENTELE
	ROLIM DE MOURA

	1
	ANDRÉIA FERREIRA CARDOSO
	VILHENA

	Professor para o Ensino Fundamental e Médio – Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA

QUANT
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	ANDREZA DE CARVALHO FERREIRA
	BURITIS

	1
	SIRLENE VALIM
	CACOAL

	1
	ANTÔNIO CARLOS SOARES COUTINHO
	CANDEIAS DO JAMARI

	1
	VERA LUCIA OLIVEIRA
	JI-PARANÁ

	1
	ALESSANDRO MOTTA GRANGEIRO
	ROLIM DE MOURA

	Professor para o Ensino Fundamental e Médio – Disciplina: GEOGRAFIA

QUANT
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	ANGUSTINHO OLKOSKI
	BURITIS

	1
	MARIA SELME SANTANA
	ESPIGÃO DO OESTE

	2
	RAQUEL DOS SANTOS DA CUNHA
	ESPIGÃO DO OESTE

	Professor para o Ensino Fundamental e Médio – Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA

QUANT
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	CLEUSELI FELIPE DE LIMA
	ALTA FLORESTA DO OESTE

	2
	JOANA DARC DE CAMILO CORREA
	ALTA FLORESTA DO OESTE

	1
	FRANCINEIDE MAURÍCIO DE SOUZA
	BURITIS

	2
	FRANCINEIDE RIBEIRO DA SILVA
	BURITIS

	3
	AMARILDO JOSÉ MAZUTTI
	BURITIS

	1
	JANETE BLEDOW
	CHUPINGUAIA

	1
	DEZINHO FERREIRA BRITO
	JI-PARANÁ

	2
	VANI MARTINS SANTANA BENITEZ
	JI-PARANÁ

	1
	CHRISTIAN MORRIS DUARTE DE SOUZA MORAES
	MONTE NEGRO

	1
	IDA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
	PORTO VELHO

	2
	MARLUCIA MORAIS DA SILVA
	PORTO VELHO

	3
	SANDRA REGINA BARREIRA
	PORTO VELHO

	4
	FRANCISCA RAMOS LIMA DE MELO
	PORTO VELHO

	1
	ALICE DO NASCIMENTO RAMALHO
	PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	1
	LISETE MARIA UNSER MOTTA
	SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

	1
	GERMANO JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA
	URUPÁ

	Cargo: Professor para o Ensino Fundamental e Médio – PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL
QUANT
	NOME
	CARGO
	MUNICÍPIO

	1
	EVANDRO DE OLIVEIRA CLAUDINO
	PROF. BIOLOGIA
	BURITIS

	1
	LOONCI RIBEIRO CORREA
	PROF. HISTÓRIA
	BURITIS

	2
	ROSA SILVA SOUZA
	PROF. HISTÓRIA
	BURITIS

	1
	ROSENEIDE KOURY GÓES
	PROF. HISTÓRIA
	GUAJARÁ-MIRIM

	2
	SOLANGE ROCHA PAMPLONA
	PROF. HISTÓRIA
	GUAJARÁ-MIRIM

	1
	SHIRLEY LAZARIN
	PROF. MATEMÁTICA
	JARU

	1
	ROSANGELA DOS SANTOS
	PROF. MATEMÁTICA
	JI-PARANÁ

	1
	MARIA ELIZEI PEREIRA DE SOUZA
	PROF. LÍNGUA INGLESA
	TEIXEIROPOLIS